CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

 U Ệ  TU  P ƯỚC                                  Độc lập -Tự do - ạnh phúc

   Số:        /UBND-VX                               Tuy Phước, ngày     tháng 8 năm 2023

Về việc cho chủ trương tổ chức

   Hội đánh Bài chòi dân gian

        huyện Tuy Phước

                    Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện.

Xét Tờ trình số 250/Tr-VHTTTT ngày 24/8/2023 của Trung tâm Văn hóa -

Thông tin - Thể thao huyện về việc xin tổ chức Hội đánh bài chòi dân gian huyện Tuy

Phước, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương

- Đồng ý cho phép Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện tổ chức Hội

đánh Bài chòi dân huyện, nhằm bảo tồn và phát huy giá trị di sản văn hóa phi vật thể;

tạo hoạt động vui tươi, phấn khởi chào mừng kỷ niệm 78 năm Ngày lễ Quốc khánh

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2023).

- Thời gian tổ chức: Vào l c 18h30 ph t, từ ngày 01/9 đến ngày 02/9/2023.

- Địa điểm: Tại sân Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện.

- Kinh phí tổ chức: Từ nguồn kinh phí của UBND huyện đã cấp cho Trung tâm

Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện từ đầu năm.

2. Tổ chức thực hiện

Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện chủ trì, phối

hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin huyện và các cơ quan liên quan trên cơ sở văn

bản này tổ chức Hội đánh Bài chòi dân huyện Tuy Phước đảm bảo anh toàn, tiết kiệm

và đ ng theo quy định của Nhà nước./.

Nơi nhận:                             KT. C   TỊC

- Như trên;        P Ó C   TỊC

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng VH&TT huyện;

- Công an huyện;

- Lưu: VT, K5

             guyễn  ùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:24:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:02:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:02:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!